
TECHNICKÝ LIST 
2K HS ANTISCRATCH KLARLACK 

 
Výrobek je určen pouze k profesionálnímu použití, zpracovatel zodpovídá za dodržení všech bezpečnostních, hygienických a jiných požadavků a předpisů včetně povinnosti prokazatelně a 
účinně snižovat emise VOC v souladu s vyhl.  č. 355/2002 Sb. v platném znění. Zpracovatel  je povinnen seznámit se před použitím s bezpečnostním  listem výrobku. Veškeré uvedené 
vlastnosti výrobku jsou udávány na základě testování a praktické zkušenosti výrobce, nedávají jakékoliv záruky na použití mimo podmínky stanovené výrobcem.  
SMART COATINGS is registered trademark of JCM Commercial Services GmbH, Hamburg, Germany ‐ all rights reserved. 
Exclusively distributed by SC PROFESSIONAL  s.r.o., Kdyně, Czech Republic (info@smartcoatings.eu, +420 608 355 600). 
Made in EU, shelf time 12 months. 

Popis výrobku: 
Vysokosušinový  HS  čirý  lak  určený  k  ekonomickému  lakování  s  odolností  proti  škrábancům, UV  odolností, 
tvrdostí,  čirostí a chemickou odolností. Lak  je možné aplikovat na vodou  ředitelné  i konvenční materiály,  je 
vhodný pro zpracování ve stříkacím boxu na větší opravy a celolaky.  
Popis aplikace: 
Objemově  smíchejte  lak  a  tužidlo  v  poměru  2:1,  směs  se  dále  neředí. Aplikujte  ve  stříkací  kabině pistolí  s 
tryskou 1,2mm ve dvou normálních vrstvách s 7‐12 minutovým odvětráním před aplikací finální vrstvy. Schnutí 
při 20°C prodlužuje celkovou dobu zrání laku. Doporučujeme dodržet předepsanou tloušťku suché vrstvy laku 
k zachování vinikajících vzhledových vlastností. Doporučujeme nechat dobře odvětrat. 
Balení a označení: 
2K HS Antisctatch Klarlack             82095(5L)    82091 (1L)

Výrobek splňuje legislativu VOC: 2004/42/IIB(e)(840)540 Přeprava dle: ADR3/UN1263 

 

Poměr tužení  2 : 1 volumetricky 

 

Tužidlo 

2K  HS Antiscratch Härter   NORMAL 
92091 (0,5L)                    92092 (2,5L)    
2K  HS Antiscratch Härter   FAST 
92093 (0,5L)                    92094 (2,5L)    

 

Ředidlo  Neředí se 

 

Viskozita, 
zpracovatelnost 

15‐17 sec při 20°C (Ford cup 4mm) 
90min při 20°C 

 

Pistole 
Tryska 1,2mm 
Nastavení tlaku dle výrobce 

 

Aplikace 
2 normální vrstvy 
Tloušťka 50‐55µm 

 

Odvětrání  7 – 12 minut při 20°C 

 

Schnutí 

30 minut při 60°C  (tuž. NORMAL)
6‐7 hodin při 20°C (tuž‐ NORMAL) 
10‐11 hodin při 20°C možno leštit (tuž. NORMAL) 
20 minut při 60°C   (tuž. FAST) 
4‐5 hodin při 20°C  (tuž. FAST) 
8‐9 hodin při 20°C možno leštit (tuž. FAST) 
5‐7 dní při 20°C plně vyzrálý lak 
 

 

IR sušení  Střední a krátké vlny: 10 minut 

Ver. 2014‐09‐01 


